

## PACHET PRODUSE CURATENIE PROFESIONALA

I.D.: 43860715

Data publicarii 02.09.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.018,89 RON - 2.018,89 RON

Descriere: Nr Pret Valoare T.V.A. . Denumirea produselor si servicii U.M. Cantitat unitar fara T.V Cota Valoar cr 0. 1 2 3 4 5=3 6 1 1410 IGIENIC FLOOR 5KG- BUC 6.000 29.99 179.94 19 % 34.19 Menta&Lamaie -detergent igienizant pt.suprafete 2 1931 IGIENIKAL BAGNO 5 kg BUC 6.000 45.50 273.00 19 % 51.88 -detergent detartrant antibacterian 3 QUICK JAV 1 kg -pastile clor BUC 7.000 39.90 279.30 19 % 53.07 (AVIZ M.S.F 824BIO/12.24 si 1255BIO/12.24) 4 MANUSI MENAJ- marimea M BUC 20.000 2.35 47.00 19 % 8.93 5 DS9117 WC GEL DP DISINCROSTANTE BUC 24.000 7.20 172.80 19 % 32.83 6 SACI MENAJERI 35L-50 buc/pak, PAK 25.000 2.47 61.75 19 % 11.73 50x70 cm 7 BURETI VASE PROFFESIONAL SET 3.000 10.50 31.50 19 % 5.99 -10/set - 150x70x45mm 8 REZ.MOP "CISNE" - franjuri,250gr, BUC 12.000 5.85 70.20 19 % 13.34 proff, Spania 9 DETERGENT PURINA BON 10 kg BUC 1.000 295.00 295.00 19 % 56.05 - special parsodeli sali sport 10 SPALATOR INOX PROFESIONAL 40gr - SET 2.000 12.50 25.00 19 % 4.75 10/s